
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 28 listopada 2013 r.  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), ogłasza się w załączniku  

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr II/12/02 Rady Gminy Wąsosz z dnia 17 grudnia 

2002 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2002 r. Nr 88, poz. 2350) 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:  

1) uchwałą Nr XIII/84/04 Rady Gminy Wąsosz z dnia 22 grudnia 2004 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 7, poz. 120);  

2) uchwałą Nr XIII/84/08 Rady Gminy Wąsosz z dnia 10 listopada 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 297, poz. 3017); 

3) uchwałą Nr XXI/139/08 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 listopada 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz.  Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 237, poz. 2924).  

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje:  

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XIII/84/04 Rady Gminy Wąsosz z dnia 22 grudnia 2004 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz.;  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”.  

2) § 5 i § 6 uchwały Nr XIII/84/08 Rady Gminy Wąsosz z dnia 10 listopada 2008 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, które stanowią:  

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz.;  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”.  

3) § 2 i § 3 uchwały Nr XXI/139/08 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 listopada 2009 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz.;  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Albert Kochanowski 
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Załącznik  do obwieszczenia 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 28 listopada 2013 r.  

UCHWAŁA NR II/12/02  

RADY GMINY WĄSOSZ  

z dnia 17 grudnia 2002 r.  

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku:  

1. Budynki lub ich części wykorzystywane wyłącznie na cele mieszkalne.  

2. Budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we władaniu osób 

fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej;  

3. Budynki i grunty stanowiące własność lub będące w posiadaniu lub w trwałym zarządzie:  

1) Jednostek organizacyjnych Gminy Wąsosz,  

2) Straży Pożarnych na terenie Gminy Wąsosz,  

4.
1) 

 budynki i budowle stanowiące własność Gminy i przekazane w użytkowanie innym jednostkom:  

a)  związane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę,  

b)  służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

5.
2) 

Drogi wewnętrzne będące własnością Gminy Wąsosz.  

6.
3) 

 Garaże, budynki gospodarcze, stodoły, chlewnie, obory jeżeli nie są związane lub zajęte  

na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2.  Zwolnienia, o których mowa w § 1 ust. 2  - 3  nie obejmują nieruchomości związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVIII/113/2001 Rady Gminy Wąsosz z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  

                                                      
1) 

w brzmieniu ustalonym przez  § 1 uchwały Nr XIII/84/04 Rady Gminy Wąsosz z dnia 22 grudnia 2004 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 7, poz. 120) , który wszedł 

w życie 27.01.2005 r.  
2) 

w brzmieniu ustalonym przez  § 1 pkt 1, 2 i 3  uchwały Nr XIII/84/08 Rady Gminy Wąsosz z dnia 10 listopada 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 297,  

poz. 3017), który wszedł w życie 13.12.2008 r.  
3) 

w brzmieniu ustalonym przez  § 1 uchwały Nr XXI/139/08 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 listopada 2009 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 237, poz. 2924), który 

wszedł w życie 2.01.2010 r.) 
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